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Annotatsiya: Yallig‘lanish kasalliklari, ayniqsa hazm qilish tizimi, yurak-qon 

tomir tizimi, o‘pka va boshqa organlarda yuzaga keladigan yallig‘lanish jarayonlari 

hozirgi kunda keng tarqalgan tibbiy muammolardan biridir. Yallig‘lanish kasalliklari, 

e'tiborsiz qolganda, jiddiy asoratlar va organlarga zarar etkazishi mumkin. Ushbu 

maqolada yallig‘lanish kasalliklarini oldini olish va bartaraf etishda qo‘llanilayotgan 

zamonaviy texnologiyalar, tibbiy yondoshuvlar va profilaktik choralar tahlil qilinadi. 

Shuningdek, ilg‘or diagnostika, yangi davolash usullari va innovatsion texnologiyalar 

yordamida yallig‘lanishning oldini olish va uning samarali davolash usullari ko‘rib 

chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: Yallig‘lanish kasalliklari, immun tizimi, zamonaviy davolash 

usullari, profilaktika, endoskopiya, biomarkerlar, shaxsiylashtirilgan davolash, genetik 

diagnostika, farmakologiya. 

 Abstract: Inflammatory diseases, especially inflammatory processes occurring 

in the digestive system, cardiovascular system, lungs and other organs, are one of the 

most common medical problems today. Inflammatory diseases, if left untreated, can 

lead to serious complications and organ damage. This article analyzes modern 

technologies, medical approaches and preventive measures used to prevent and 

eliminate inflammatory diseases. It also reviews methods for preventing inflammation 

and its effective treatment using advanced diagnostics, new treatment methods and 

innovative technologies. 
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 Аннотация: Воспалительные заболевания, особенно воспалительные 

процессы, протекающие в пищеварительной системе, сердечно-сосудистой 

системе, легких и других органах, являются сегодня одной из наиболее 

распространенных проблем медицины. Воспалительные заболевания, если их не 

лечить, могут привести к серьезным осложнениям и поражению органов. В статье 

анализируются современные технологии, медицинские подходы и 

профилактические мероприятия, используемые в профилактике и ликвидации 

воспалительных заболеваний. Также рассмотрены методы профилактики 

воспаления и его эффективное лечение с помощью современной диагностики, 

новых методов лечения и инновационных технологий. 

 

 Ключевые слова: Воспалительные заболевания, иммунная система, 

современные методы лечения, профилактика, эндоскопия, биомаркеры, 

персонализированное лечение, генетическая диагностика, фармакология. 

 

Muammo va dolzarbligi: Yallig‘lanish, organizmning javob reaktsiyasidir va jiddiy 

infektsiyalar yoki jarohatlar bilan birga paydo bo‘lishi mumkin. Yallig‘lanish jarayoni, 

uzoq vaqt davom etganda, xronik kasalliklarga olib kelishi, masalan, artrit, yurak 

kasalliklari, diabet va hatto rak kabi jiddiy muammolarga sabab bo‘lishi mumkin. 

Bunday kasalliklar inson salomatligini xavf ostiga qo‘yadi. Shu sababli, yallig‘lanishni 

erta bosqichda aniqlash, uni oldini olish va davolash uchun zamonaviy usullardan 

foydalanish dolzarb muammo hisoblanadi. 

Zamonaviy texnologiyalar yordamida yallig‘lanishni oldini olish va davolash 

1. Endoskopiya va diagnostika texnologiyalari 

Endoskopiya yallig‘lanish jarayonlarini erta aniqlashda muhim 

ahamiyatga ega. Endoskopiya orqali ichak tizimi, oshqozon va boshqa 

organlardagi yallig‘lanishlarni tezda aniqlash va davolash mumkin. Yallig‘lanish 



3-TOM, 3 - SON 

 92 

jarayonlari paydo bo‘lgan joylarda biopsiya olish, organlarning holatini aniqlash 

va davolash jarayonini kuzatish imkoniyatlari mavjud. 

2. Biomarkerlar va genetik diagnostika 

Biomarkerlar yordamida yallig‘lanish jarayonlarini erta bosqichda 

aniqlash va yallig‘lanishning qaysi turini tahlil qilish mumkin. Genetik 

diagnostika orqali bemorning genetik xususiyatlarini o‘rganib, yallig‘lanishga 

moyil bo‘lgan holatlarni oldini olish mumkin. Yallig‘lanish kasalliklarini oldini 

olishda innovatsion biomarkerlar yallig‘lanish darajasini aniqlashda yordam 

beradi. 

3. Shaxsiylashtirilgan davolash 

Shaxsiylashtirilgan tibbiyot yordamida yallig‘lanish kasalliklariga 

nisbatan individual davolash yondoshuvi qo‘llaniladi. Har bir bemorning 

organizmi va immun tizimi o‘ziga xos xususiyatlarga ega, shuning uchun 

davolash usulini shaxsiylashtirish uning samaradorligini oshiradi. Bu 

yondoshuvda bemorning genetik tahlillari va turmush tarziga asoslangan 

davolash rejasi ishlab chiqiladi. 

4. Farmakologik yondoshuvlar va biologik preparatlar 

Yallig‘lanishni oldini olish va davolashda yangi biologik preparatlar va 

farmakologik dori-darmonlar qo‘llaniladi. Yangi dorilar, masalan, biologik 

modulyatorlar, yallig‘lanishning oldini olish uchun ishlatiladi. Immun tizimining 

normal faoliyatini tiklash, organizmning tabiiy himoya mexanizmlarini 

mustahkamlashda bu dori-darmonlar samarali bo‘ladi. 
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5. Telemeditsina va monitoring texnologiyalari 

Telemeditsina yordamida yallig‘lanish kasalliklari va ularning simptomlarini 

uzoqdan kuzatish mumkin. Mobil ilovalar va smart qurilmalar yordamida 

bemorlarning salomatligi nazorat qilinadi va yallig‘lanish jarayonlarini 

monitoring qilishda sun'iy intellekt tizimlari qo‘llaniladi. Bu texnologiyalar 

bemorning holatini real vaqtda kuzatish va zarur bo‘lsa, tezda davolashni 

boshlash imkonini beradi. 

6. Immun tizimi bilan bog‘liq davolash 

Yallig‘lanishning oldini olish va davolashda immun tizimini qo‘llab-quvvatlash 

muhim ahamiyatga ega. Yangi tadqiqotlar va texnologiyalar yordamida immun 

tizimi faoliyatini yaxshilash va yallig‘lanishni kamaytirish uchun dorilar ishlab 

chiqilmoqda. Yallig‘lanishning oldini olishda va uning davolanishida immun 

tizimining muvozanatini tiklash zarur. 
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Xulosa 

Yallig‘lanish kasalliklarini oldini olish va davolashda zamonaviy texnologiyalar 

va usullar yordamida muhim yutuqlar erishilmoqda. Endoskopiya, biomarkerlar, 

genetik diagnostika, shaxsiylashtirilgan davolash va farmakologik usullar yallig‘lanish 

jarayonlarini erta aniqlash va samarali davolashga imkon yaratadi. Shuningdek, immun 

tizimini mustahkamlash va monitoring texnologiyalarining qo‘llanilishi, kasalliklarni 

oldini olishda yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Yallig‘lanish kasalliklariga qarshi 

kurashishda innovatsion yondoshuvlar va zamonaviy texnologiyalar bemorlarning 

hayot sifatini yaxshilash va kasalliklarni samarali davolash imkoniyatlarini taqdim 

etadi. 
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